
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

Об утверждении перечня организаций, которые с учетом особенностей 
сферы их деятельности могут не создавать официальные страницы для 

размещения информации о своей деятельности в сети "Интернет'’

В соответствии с п.1.1 ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ 
(ред. от 14.07.2022) "Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного
самоуправления" администрация МО «Бежтинский участок»

1. Утвердить перечень организаций, которые с учетом особенностей 
сферы их деятельности могут не создавать официальные страницы для 
размещения информации о своей деятельности в сети "Интернет", 
согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации МО «Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» 
Шейхмагомедова Ш.Б.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / /  » f i f  2023г. с.Бежта

Постановляет:

Глава МО
«Бежтинский участок» Ш. Арадахов

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru


Приложение №1

Перечень организаций, которые с учетом особенностей сферы их 
деятельности могут не создавать официальные страницы для 
размещения информации о своей деятельности в сети "Интернет"

1. Собрание депутатов МО «Бежтинский участок»;
2. Финансовый отдел администрации муниципального образования 

"Бежтинский участок";
3. Контрольно-счетная палата муниципального образования "Бежтинский 

участок"
4. Муниципальное казенное учреждение культуры "Бежтинская сельская 

библиотека"
5. Муниципальное казенное учреждение культуры "Бежтинский сельский 

дом культуры" муниципального образования "село Бежта"


